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Gare - Veteran Gara 1

/

EsPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
Bac oIS

#RoadToEICMAR0IS

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #1 STEVANINI C. - Yamaha Tempo Gare 4 2:02.579 17:06:27.954 8 2:09.684 17:15:07.225
1 2:07.102 17:00:25.070 5 2:03.236 17:08:31.190 9 2:12.553 17:17:19.778
9 158,063 17:02:23.133 6 2:02.746 17:10:33.936 10 2:13.237 17:19:33.015
3 1:56.979 17:04:20.112 7 2:04.623 17:12:38.559 g g_ 45 CICERI M. - Yamaha N 1'):()”'1?;";
4 2:00.181 17:06:20.293 8 2:07.546 17:14:46.105 1 2:08.780 17:00:26.748
5 2:01.272 17:08:21.565 9 2:06.090 17:16:52.195 2 2:04.458 17:02:31.206
6 2:01.354 17:10:22.919 10 2:08.738 17:19:00.933 3 2.05.738 17:04:36.944
7 2:01.963 17:12:24.882  pg, 5 # 11 OCCHIOLINI F. - KTM f ‘;f;’gg; 4 2:06.415 17:06:43.359
8 2:01.345 17:14:26.227 1 2:05.707 17:00:23.675 5 2:05.667 17:08:49.026
9 2:04.141 17:16:30.368 2 2:05.249 17:02:28.924 6 2:06.713 17:10:55.739
10 2:06.401 17:18:36.769 3 2:03.463 17:04:32.387 7 2:08.372 17:13:04.111
Po. 2 - # 25 DAL BOSCO M. - Yamaha flifOP;?](_) 4 2:03.287 17:06:35.674 8 2:10.334 17:15:14.445
1 2:00.060 17:00:18.028 5 2:02.896 17:08:38.570 9 2:09.957 17:17:24.402
2 1:59.943 17:02:17.971 6 2:02.900 17:10:41.470 10 2:13.943 17:19:38.345
3 1:59.767 17:04:17.738 / 2:03.005 17:12:44.475 " py 9. 421 TERENZI A. - Yamaha 105 008
4 2:03.214 17:06:20.952 8 2:05.556 17:14:50.031 1 2:08.167 17:00:26.135
5 2:03.601 17:08:24.553 9 2:04.617 17:16:54.648 2 2:09.479 17:02:35.614
6 2:04.365 17:10:28.918 10 2:10.183 17:19:04.831 3 2:06.365 17:04:41.979
7 2:02.367 17:12:31.285  po, 6 - # 13 RICCIO M. - Husqvarna N '_if;’gg"; 4 2:06.213 17:06:48.132
8 2:03.535 17:14:34.820 1 2:03.208 17:00:21.266 5 2:06.407 17:08:54.599
9 2.04.481 17:16:39.301 2 2:06.451 17:02:27.717 6 2:08.403 17:11:03.002
10 2:08.219 17:18:47.520 3 2:06.862 17:04:34.579 7 2:07.265 17:13:10.267
Po. 3 - #7 PEVERIERI G. - Yamaha fi;f;ggwg 4 2:07.054 17:06:41.633 8 2:07.496 17:15:17.763
1 1:58.644 17:00:16.612 5 2:05.905 17:08:47.538 9 2:10.758 17:17:28.521
2 2:00.223 17:02:16.835 6 2:06.262 17:10:53.800 10 2:13.254 17:19:41.775
3 2:01.419 17:04:18.254 7 2:06.352 17:13:00152 " pg, 10- # 22 DI DOMENICANTONIO U. - KTN , 107 o0
4 2:05.048 17:06:23.302 8 2:08.843 17:15:08.995 1 2:11.466 17:00:29.434
5 2.03.334 17:08:26.636 9 2:09.336 17:17:18.331 2 2:05.368 17:02:34.802
6 2:02.875 17:10:29.511 10 2:12.000 17:19:30.331 3 2:06.764 17:04:41.566
7 2:03.843 17:12:33354  pg, 7 - # 3 TOMIZIOLI D. - Yamaha R 4 2:08.091 17:06:49.657
8 2:04.153 17:14:37.507 1 2:09.543 17:00:27.511 5 2:07.692 17:08:57.349
9 2:06.009 17:16:43.516 2 2:04.233 17:02:31.744 6 2:07.307 17:11:04.656
10 2:09.951 17:18:53.467 3 2:03.025 17:04:34.769 7 2:08.791 17:13:13.447
Po. 4 - # 14 DAZIANO A. - Yamaha f;?;g: 4 2:04.041 17:06:38.810 8 2:08.681 17:15:22.128
1 2:02.079 17:00:20.047 5 2:05.933 17:08:44.743 9 2:11.194 17:17:33.322
2 2:02.157 17:02:22.204 6 2:06.421 17:10:51.164 10 2:11.057 17:19:44.379
3 2:03.171 17:04:25.375 7 2:06.377 17:12:57.541
Fastest lap: 1:56.979
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 16 FACCIOLI G. - KTM . 1Dl()ff8PZ:r|_n; 4 2:07.863 17:06:52.156 8 2:12.042 17:15:48.258
1 2:12.196 17:00:30.164 5 2:09.290 17:09:01.446 9 2:13.450 17:18:01.708
2 2:05.987 17:02:36.151 6 2:08.318 17:11:09.764 10 2:15.850 17:20:17.558
3 2:07.410 17:04:43.561 7 2:11.189 17:13:20953 by 18- # 38 GAMPENRIEDER A. - Husquarn: , 1'1?;2;:
4 2.07.034 17:06:50.595 8 2:12.741 17:15:33.694 1 2:15.166 17:00:33.134
5 2:08.230 17:08:58.825 9 2:12.674 17:17:46.368 2 2:08.999 17:02:42.133
6 2:07.761 17:11:06.586 10 2:12.034 17:19:58.402 3 2:11.199 17:04:53.332
7 2:08.585 17:13:15.171  po, 15 - # 12 TOGNACCINI A. - KTM + 1y a0s 4 2:10.669 17:07:04.001
8 2:08.098 17:15:23.269 1 2:26.928 17:00:44.896 5 2:12.764 17:09:16.765
9 2:10.236 17:17:33.505 2 2:08.809 17:02:53.705 6 2:11.653 17:11:28.418
10 2:11.676 17:19:45.181 3 2:07.303 17:05:01.008 7 2:12.086 17:13:40.504
Po. 12 - # 8 PREARSI G. - Honda . 1D:i;f~zgi]n-‘; 4 2:06.902 17:07:07.910 8 2:13.704 17:15:54.208
1 2:15.746 17:00:33.714 5 2:08.386 17:09:16.296 9 2:13.504 17:18:07.712
2 2:09.035 17:02:42.749 6 2:08.264 17:11:24.560 10 2:12.551 17:20:20.263
3 2:08.241 17:04:50.990 ’ 2:08.470 17:13:33.030  p, 19423 BENCO M. - Honda 4152675
4 2:05.575 17:06:56.565 8 2:09.096 17:15:42.126 1 2:18.070 17:00:36.038
5 2:09.374 17:09:05.939 9 2:09.105 17:17:51.231 2 2:22.427 17:02:58.465
6 2:05.931 17:11:11.870 10 2:10.941 17:20:02.172 3 2:09.645 17:05:08.110
7 2:07.765 17:13:19.635  po, 16 - # 10 BENNATI F. - KTM + 1D|;f7pgr1nf 4 2:08.610 17:07:16.720
8 2:08.849 17:15:28.484 1 2:17.124 17:00:35.092 5 2:10.098 17:09:26.818
9 2:10.421 17:17:38.905 2 2:10.477 17:02:45.569 6 2:11.523 17:11:38.341
10 2:10.183 17:19:49.088 3 2:09.275 17:04:54.844 7 2:10.767 17:13:49.108
Po. 13 - # 35 DE BORTOLI R. - Honda . 1DI;_f3P;;(;) 4 2:09.728 17:07:04.572 8 2:11.513 17:16:00.621
1 2:17.636 17:00:35.604 5 2:10.698 17:09:15.270 9 2:14.780 17:18:15.401
2 2:09.075 17:02:44.679 6 2:10.613 17:11:25.883 10 2:14.040 17:20:29.441
3 2:07.670 17:04:52.349 7 2:12.112 17:13:37.395 g 20- #17 FUSCONI E. - Honda + f'éfspé?é’
4 2:07.591 17:06:59.940 8 2:11.969 17:15:49.964 1 2:25.142 17:00:43.110
5 2:08.492 17:09:08.432 9 2:13.575 17:18:03.539 2 2:09.388 17:02:52.498
6 2:07.949 17:11:16.381 10 2:11.041 17:20:14.580 3 2:10.407 17:05:02.905
7 2:07.510 17:13:23.891  po, 17 - # 32 DI LEONARDO L. - Honda \ Lo e 4 2:12.641 17:07:15.546
8 2:07.449 17:15:31.340 1 2:06.669 17:00:24.637 5 2:12.108 17:09:27.654
9 2:09.669 17:17:41.009 2 2:15.935 17:02:40.572 6 2:12.203 17:11:39.857
10 2:08.940 17:19:49.949 3 2:07.684 17:04:48.256 7 2:10.232 17:13:50.089
Po. 14 - # 47 MEDDA M. - Yamaha . 1D';flpgg‘3° 4 2:09.354 17:06:57.610 8 2:14.184 17:16:04.273
1 2:12.613 17:00:30.581 5 2:12.303 17:09:09.913 9 2:14.412 17:18:18.685
2 2:06.651 17:02:37.232 6 2:13.413 17:11:23.326 10 2:13.719 17:20:32.404
3 2:07.061 17:04:44.293 7 2:12.890 17:13:36.216

Fastest lap: 1:56.979
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 4 . 17:07:21.125 Diff. Primo
Po. 21 - # 4 FALETTI O. - Honda +2:02.593 2:14.178 Po. 28 - # 26 FRANZOI M. - Yamaha +1lap
1 2:24.705 17:00:42.673 5 2:12.714 17:09:33.839 1 2:23.368 17:00:41.336
2 2:12.508 17:02:55.181 6 2:15.670 17:11:49.509 2 2:13.188 17:02:54.524
3 2:10.310 17:05:05.966 7 2:12.898 17:14:02.407 3 2:13.469 17:05:07.993
4 2:11.459 17:07:17.425 8 2:15.840 17:16:18.247 4 2:14.347 17:07:22.340
5 2:12.044 17:09:29.469 9 2:15.484 17:18:33.731 5 2:13.550 17:09:35.890
6 2:12.117 17:11:41.586 10 2:16.158 17:20:49.889 6 2:16.754 17:11:52.644
7 2:11.553 17:13:53.139  po, 25 - # 48 ASOLE G. - Honda iy 7 2:15.553 17:14:08.197
8 2:11.968 17:16:05.107 1 2:29.242 17:00:47.210 8 2:17.106 17:16:25.303
9 2:16.950 17:18:22.057 2 2:12.556 17:02:59.766 9 2:21.441 17:18:46.744
10 2:17.305 17:20:39.362 3 2:10.475 17:05:10241 g 9. 4 27 DEBIASI L. - Honda iy
Po. 22 - # 18 RAVAGLIA M. - Kawasaki At 4 2:12.595 17:07:22.836 1 214311 17:00:32.279
1 2:18.911 17:00:36.879 5 2:13.865 17:09:36.701 2 2:11.495 17:02:43.774
2 2:11.235 17:02:48.114 6 2:16.103 17:11:52.804 3 2:13.269 17:04:57.043
3 2:10.576 17:04:58.690 7 2:13.309 17:14:06.113 4 2:16.066 17:07:13.109
4 2:13.794 17:07:12.484 8 2:15.306 17:16:21.419 5 2:18.181 17:09:31.290
5 2:13.080 17:09:25.564 9 2:17.099 17:18:38.518 6 2:20.185 17:11:51.475
6 2:13.970 17:11:39.534  po, 26 - # 42 SILVESTRO D. - Husqvarna e 7 2:20732 17:14:12.207
7 2:12.861 17:13:52.395 1 2:18.548 17:00:36.516 8 2:22.123 17:16:34.330
8 2:15.632 17:16:08.027 2 2:09.837 17:02:46.353 9 2:23.096 17:18:57.426
o 2:18.481 17:18:26.508 3 2:10.061 17:04:56.414  pg 30. 4 19 CERONIS. - TM A
10 2:17.512 17:20:44.020 4 2:21.681 17:07:18.095 1 2:24.056 17:00:42.024
Po. 23 - # 24 ANNIBALDI G. - Honda 211908 ° 2:14.489 17:09:32.584 2 2:30.482 17:03:12.506
1 2:19.737 17:00:37.705 6 2:19.257 17:11:51.841 3 2:13.548 17:05:26.054
2 2:12.455 17:02:50.160 7 2:19.919 17:14:11.760 4 2:13.973 17:07:40.027
3 2:12.512 17:05:02.672 8 2:12.261 17:16:24.021 5 2:15.338 17:09:55.365
4 2:12.574 17:07:15.246 9 2:18.122 17:18:42.143 6 2:15.868 17:12:11.233
5 2:16.945 17:09:32.191  po, 27 - # 29 TURCO C. - Honda i 7 2:16.554 17:14:27.787
6 2:14.789 17:11:46.980 1 2:16.479 17:00:34.447 8 2:18.850 17:16:46.637
7 2:14.495 17:14:01.475 2 2:14.831 17:02:49.278 9 2:19.578 17:19:06.215
8 2:15.478 17:16:16.953 3 2:12.605 17:05:01.883
9 2:16.008 17:18:32.961 4 2:12.327 17:07:14.210
10 2:15.206 17:20:48.167 5 2:18.906 17:09:33.116
Po. 24 - # 20 NERI G. - Yamaha oo 6 2:16.991 17:11:50.107
1 2:23.054 17:00:41.022 7 2:17.123 17:14:07.230
2 2:10.669 17:02:51.691 8 2:16.196 17:16:23.426
3 2:15.256 17:05:06.947 9 2:21.514 17:18:44.940
Fastest lap: 1:56.979
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 36 MATTIUZ P. - KTM thip'c;“s 7 2:26.891 17:14:54.248 4 2:22.344 17:08:00.638
1 2:33.952 17:00:51.920 8 2:24.839 17:17:19.087 5 2:22.528 17:10:23.166
2 2:15.138 17:03:07.058 9 2:24.774 17:19:43.861 6 2:30.015 17:12:53.568
3 2:11.199 17:05:18257  po, 35 - # 28 NESPOLI G. - Honda i / 2:27.102 17:15:21.018
4 2:13.183 17:07:31.440 1 2:92.166 17:00:40.134 8 2:32.985 17:17:54.003
5 2:15.033 17:09:46.473 2 2:20.159 17:03:00.293 9 2:27.888 17:20:21.891
6 2:16.683 17:12:03.156 3 2:19.670 17:05:19.963  Po. 39 - # 53 VIRDUCI V. - KTM e
7 2:17.334 17:14:20.490 4 2:20.770 17:07:40.733 1 2:36.143 17:00:54.111
8 2:22.756 17:16:43.246 5 2:23.716 17:10:04.449 2 2:19.756 17:03:13.867
9 2:29.180 17:19:12.426 6 2:25.358 17:12:29.807 3 2:21.737 17:05:35.604
Po. 32 - # 37 SCHWARZ K. - Husqvarna e 7 2:30.197 17:15:00.004 4 2:26.965 17:08:02.569
1 2:26.488 17:00:44.456 8 2:23.904 17:17:23.908 5 2:25.053 17:10:27.622
2 2:16.807 17:03:01.263 9 2:23.764 17:19:47.672 6 2:27.434 17:12:55.056
3 2:16.183 17:05:17.446  po, 36 - # 34 CUDINI E. - Kawasaki P 7 2:30.951 17:15:26.007
4 2:17.164 17:07:34.610 1 2:34.980 17:00:52.948 8 2:29.188 17:17:55.195
5 2:17.410 17:09:52.020 2 2:18.993 17:03:11.941 9 2:29.932 17:20:25.127
6 2:18.404 17:12:10.424 3 2:20.439 17:05:32.380  Po. 40 - # 49 GIANGREGORIO N. - Husquarn: s 1 Law
7 2:19.492 17:14:29.916 4 2:19.324 17:07:51.704 1 2:35.229 17:00:53.197
8 2:21.359 17:16:51.275 5 2:21.734 17:10:13.438 2 2:29.298 17:03:22.495
9 2:24.548 17:19:15.823 6 2:25.720 17:12:39.158 3 2:29.693 17:05:52.188
Po. 33 - # 40 SMERALDO A. - Honda thiPrLi:g 7 2:25.529 17:15:04.687 4 2:28.916 17:08:21.104
1 2:32.443 17:00:50.411 8 2:29.159 17:17:33.846 5 2:31.659 17:10:53.174
2 2:51.154 17:03:41.565 9 2:27.259 17:20:01.105 6 2:32.696 17:13:25.870
3 2:11.135 17:05:52.700  po, 37 - # 31 D'UGO F. - Honda e / 2:31.699 17:15:57.569
4 2:12.968 17:08:05.668 1 2:31.333 17:00:49.301 8 2:33.680 17:18:31.249
5 2:13.787 17:10:19.455 2 2:35.250 17:03:24.551 9 2:34.238 17:21:05.487
e 2:16.842 17:12:36.297 3 2:18.730 17:05:43.281  Po, 41- # 6 GOLDANIGA A. - Suzuki o e
7 2:18.314 17:14:54.611 4 2:20.289 17:08:03.570 1 2:03.736 17:00:21.704
8 2:16.154 17:17:10.765 5 2:20.953 17:10:24.523 2 2:03.124 17:02:24.828
9 2:17.252 17:19:28.017 6 2:27.166 17:12:51.689 3 2.02.668 17:04:27.496
Po. 34 - # 41 BAZURRO C. - KTM thip'c;“s 7 2:24.700 17:15:16.389 4 2:03.307 17:06:30.803
1 2:32.220 17:00:50.188 8 2:27.424 17:17:43.813 5 2:03.298 17:08:34.101
2 2:21.185 17:03:11.373 9 2:25.862 17:20:09.675 6 2:02.502 17:10:36.603
3 2:17.450 17:05:28.823  po, 38 - # 46 SERRA F. - Yamaha fo‘lpf;“s ’ 2:03.807 17:12:40.410
4 2:18.343 17:07:47.512 1 2:32.982 17:00:50.950 8 2:05.174 17:14:45.584
5 2:20.288 17:10:07.800 2 2:23.500 17:03:14.782
6 2:19.557 17:12:27.357 3 2:23.133 17:05:38.294

Fastest lap: 1:56.979
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Ordinato per posizone La ptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 42 - # 30 GUARDASCIONE R. - Honda o e 1 2:54.332 17:01:12.300
1 2:37.290 17:00:55.258 2 2:38.347 17:03:50.647
2 2:28.065 17:03:23.323 3 2:45.771 17:06:36.418
3 2:30.782 17:05:54.105 4 2:49.357 17:09:25.775
4 2:28.659 17:08:22.764 5 2:53.161 17:12:18.936
5 2:34.308 17:10:57.072 6 2:55.299 17:15:14.235
6 2:36.708 17:13:33.780 7 2:55.559 17:18:09.794
7 2:32.134 17:16:05.914 8 2:52.187 17:21:01.981
8 2:34.974 17:18:40.888
Po. 43 - # 52 DI FRANCO G. - Honda o {ome
1 2:28.578 17:00:46.546
2 2:23.776 17:03:10.322
3 2:29.884 17:05:40.206
4 2:51.590 17:08:31.796
5 2:32.032 17:11:03.828
6 2:34.647 17:13:38.475
7 2:30.659 17:16:09.489
8 2:34.723 17:18:44.212
Po. 44 - # 50 PALLADINO N. - KTM 3 Lame
1 2:31.018 17:00:48.986
2 2:27.086 17:03:16.072
3 2:30.184 17:05:46.256
4 2:32.997 17:08:19.253
5 2:46.812 17:11:06.065
6 2:41.517 17:13:47.582
7 2:50.342 17:16:37.924
8 2:44.560 17:19:22.484
Po. 45 - # 54 IMBROGNO M. - KTM o i::‘z
1 2:48.902 17:01:06.870
2 2:34.059 17:03:40.929
3 2:34.322 17:06:15.251
4 2:59.378 17:09:14.629
5 2:45.254 17:11:59.883
6 2:44.352 17:14:44.235
7 2:51.107 17:17:35.342
8 2:52.116 17:20:27.458
Po. 46 - # 51 MONTUNATO C. - Honda o L

Fastest lap: 1:5

6.979
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